
Oikeutta!  Koskee  kaikkia  provinsseja.

Evil  anti  1  Jumalan  epäoikeudenmukaisuus!

Vastuullinen  järjestelmä  on  elitistinen.  Kilpaileva  lähestymistapa  perustuu  voittamiseen  millä  

hinnalla  hyvänsä  (huono,  korruptoitunut,  rikollinen,  moraaliton,  epäreilu,  epäoikeudenmukainen).

Niillä  on  liikaa  vapaata!  Heillä  ei  ole  tarpeeksi  mennä  vankilaan!

Lainopillinen  tiimi,  jolla  on  paras  neuvottelija  ja  eniten  resursseja,  varoja,  voittaa.  
Välinpitämättömyys,  totuus,  syyllisyys!  Tätä  oikeusjärjestelmää  suosivat  perinnölliset  
tyrannit,  monarkistit,  poliittiset  tyrannit,  loispetolliset  voiton  tavoittelijat,  rikkaat,  
varakkaat  ja  rikolliset.

(Säännöt,  määräykset)  toimimaan,  selviytymään.  Kun  lainrikkomus  ilmenee,  "Totuus"  
on  löydettävä.  Jos  ne  rikkovat  lakia,  "vastuuvelvollisuutta"  on  seurattava.  Vastuu  voi  
löytää  syyllisyyden,  aiheuttaa  menetyksiä.

Oikeusrukous  1  Jumala  odottaa  tänne  Sinulta !

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  

Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  Pyydä  apua  
oikeudenmukaisuuteen  Pyydä  apua  
epäoikeudenmukaisuuden  poistamiseen  
Pyytää  rankaisemista  vääryydestä  nyt  ja  tuonpuoleisessa  Anna  
hyvän  kukoistaa  ja  pahan  kuihtua  1  

Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyvyys  Tätä  rukousta  

käytetään,  kun  kohtaa  epäoikeudenmukaisuutta  tai  oikeudenmukaisuutta  ei  ole.

Olla  oikeudenmukainen  ja  saada  oikeutta  on  ihanteellista.  Todellisuus  on,  

että  on  epäoikeudenmukaisia  ihmisiä,  jotka  luovat  "oikeudenmukaisesti".  

Jokaisella  yksilöllä  on  moraalinen,  kansalaisvelvollisuus  poistaa  epäoikeudenmukaisuus.

Oikeudenmukaisuus  on  ihmisen  perustarve,  välttämätön  yhteisön  
toiminnalle,  selviytymiselle.  Oikeuden  on  vahvistettava  totuus,  
oikaistava  "epäoikeudenmukaisuus".  Se  alkaa  sinusta!  Sinun  
täytyy  olla  "vain".  Oikeudenmukaisuuden  nousun  perustana  oleminen.

Syyllisyys  johtaa  pakolliseen  "kuntoutukseen".  Tappio  korvataan.

nimi)

Vastuullisuus,  lähestymistapa,  järjestelmä  loppuu!  Kaikki  mukana  olevat  ovat  
vastuussa!  Vastuu  on  vanhentunut!

Oikeudenmukaisuuden  saavuttamiseksi  tarvitset  lakeja,  jotka  hallitus  laatii  ja  
tuomioistuimet  vahvistavat.  Lait  tarvitsevat  hallintoa.  Marshall's  Office  (provinssi)  tutkii  
väitettyjä  sääntöjen  rikkomuksia .  Sheriffs'  Office  (Shire)  tutkii  väitettyjä  sääntöjen  
rikkomuksia .

Ihmiset  elävät  sosiaalisissa  ryhmissä  (yhteisöissä).  Yhteisöt  tarvitsevat  "lakeja"
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Syytteiden  nostamisen  jälkeen :  Marshall  (provinssi)  asettaa  päivämäärän  (90  päivää  
myöhemmin),  jolloin  syytteet  käsitellään  "tuomioistuimessa".  Marshall  valitsee  sitten  
joukosta  asianajajia,  7  jotka  liittyvät  etsimään  todellista  totuutta.  3  toimii  tuomareina,  1  
syyttäjänä,  1  asianajajana,  1  tutkijana  ja  1  toimeenpanijana.

Huomautus!  Tuomarista  ei  ole.

Tuomioistuimia  on  2:  Provincial  Trial  Court  (PTC)  ja  Shire  Hearing  Chamber  (SHC).  
Valituksia  käsitellään  molemmissa.  Molemmat  toimivat  1  tunti  auringonnousun  jälkeen  1  
tunti  ennen  auringonlaskua  6  päivää  viikossa  52  viikkoa  vuodessa!
Huomautus!  Siviilioikeudenkäyntiä  ei  ole.  Molemmat  tuomioistuimet  käsittelevät  
"vastuuta  ja  korvauksia".

Vastakkainasettelu  ei  tarkoita  totuutta  tai  oikeutta,  viatonta  tai  syyllistä.  Mutta,  voitto!  
Se  puoli,  jolla  on  parempi  asianajaja,  voittaa  riippumatta  siitä,  ovatko  he  syyllisiä  vai  eivät.  
Tämä  loppuu!  Ei  enää  vastavuoroista  epäoikeudenmukaisuutta.

Syytteiden  nostamisen  jälkeen :  Sheriffi  (Shire)  asettaa  päivämäärän  (30  päivää  
myöhemmin),  jolloin  syytteet  käsitellään  Chambersissa.  Sitten  sheriffi  valitsee  asianajajien  
joukosta  5,  jotka  liittyvät  yhteen  löytääkseen  todellisen  totuuden.  1  toimii  tuomarina,  1  
syyttäjänä,  1  oppaana,  1  virkailijana  ja  1  hankkijana.

Custodian  Guardian  haluaa  löytää  todellisen  totuuden.  Tämä  on  mahdollista  vain,  kun  
kaikki  tuomioistuimen  virkailijat  (tuomarit,  syyttäjät,  puolustus)  tekevät  yhteistyötä  
(liittyvät).  Kilpaileva  oikeudenmukaisuus  ei  ole  oikeutta.  Se  on  korruptoitunutta,  
elitististä,  se  on  olemassa  suojelemaan  "on  liikaa"  ja  syyllisiä.

Kun  asioita  tai  tapahtumia  tapahtuu  Oikeuden  on  vahvistettava  totuus:  Mitä  
tapahtui?  >  Mikä  aiheutti  tapahtuman?  >  Liittyykö  ihmisten  tietämättömyyteen?  >  Liittyykö  
asiaan  inhimillinen  huolimattomuus?  >  Liittyykö  ihmispaha?  >  Miten  tarjota  oikeutta  
korvausten  ja  kuntoutuksen  kautta.  >  Mitä  tästä  voidaan  oppia?

Oikeus  on  pakollista,  kasautuva  tuomio.  Pakollinen  tuomitseminen  tuo  tuomitsemisen  
johdonmukaisuuden,  tasa-arvoisen  vaikutelman.  Estää  korruptoituneita,  epäpäteviä  
tuomioistuimen  virkamiehiä  puuttumasta  tuomion  antamiseen.

Kuolemanrangaistus  (teloittaminen)  on  rangaistus  1  Jumalaa,  lajia  vastaan,  
rikos,  jota  ei  voida  hyväksyä.  Jokainen  hallitus,  joka  toteuttaa  teloituksen,  
poistetaan  ja  on  vastuussa,  MS  R7.  Jokainen  teloittamiseen  osallistuva  henkilö  
on  vastuussa,  MS  R7.

On  3  ikäryhmää  (teini,  nuori  ja  aikuinen),  jotka  on  otettava  huomioon  lähetettäessä

Kasautuva  tuomio  lakkaa  palkitsemasta  sarjarikoksentekijöitä.

Machine Translated by Google

http://www.universecustodianguardians.org


Oikeudenmukaisuuden  saavuttamiseksi  tarvitset  lakeja,  jotka  hallitus  laatii  ja  tuomioistuimet  

noudattavat.  On  vain  yksi  laki,  "lainsäädäntöinen  laki".  Lakilaki  on

Yhteisön  omaisuuden  yksityistäminen .  Apuohjelmat:  Sähkö  (sähkökaasu),

vähemmistö  hyödyntää  enemmistöä  loispetoeläinten  kautta

perustuu  "Lainantajan  manifestiin".  Ei  ole  ennakkotapauksia.  Edellinen

voiton  tavoitteleminen,  riistäminen  (repistäminen).  Virkailijat  hylkäsivät  huonon  lain

Ei  yksityisiä  rantoja,  saaria,  järviä,  jokia,...

Tekijänoikeuspatentit  on  immateriaaliomaisuuden  ahne  sovellus.  

Yhteisö  antaa  ihmisille  keinot

Vesi  (suolanpoisto,  putket,  säiliöt,  viemäri);  Julkinen  liikenne

1  Jumala.  Jokainen  kiinteistö  tällä  planeetalla  tai  missä  tahansa  muussa  paikassa

aikuinen  tunnustaa  syyllisyytensä.

Huono  laki  on  epäoikeudenmukainen,  turmeltunut,  paha.  Tämä  hallituksen  laki  sallii  a

Universumi  kuuluu  yhteisölle  (Shire)  kaikkien  yhtäläiseksi  hyödyksi.

Lain  täytyy  rangaista  epäoikeudenmukaisuudesta,  vaalia  yhteisön  normeja  (tasa-arvo,

yhteisön  velvollisuudet,  yhteisön  oikeudet)  näyttävät  "reilulta".

Freehold  maa  on  julkista  maata,  jonka  korruptoitunut  ryöstää  yhteisöltä

syytteeseen  asetettava  rikos:  "MS  R6".

rikollinen  hallitus.  Tämä  hallitus  joko  luovutti  maata  (squat-ting)  tai  myi  sen  rikollisille  

ahneille  voittoa  tavoitteleville  (kehittäjille,  maan  keinottelijoille ).  Omistusoikeus  loppuu!  

Takavarikoi  kaikki  yksityisomistuksessa  olevat  maat,  rakennukset  ilman  korvausta.  Nosta  

syytteeseen  mikä  tahansa  organisaatio  tai  yksittäinen  omistusoikeuden,  kiinteistön  tuotto  

(Chain  of  Evil).  Shire  omistaa  kaiken  maan.

Lait  suojelevat  heikkoja  ja  pitävät  rehellisiä  voimakkaita!  Lait  takaavat,  että  yhteisö  on  

turvallinen  ja  elää  "harmoniassa"  paikallisen  elinympäristön  ja  laajemman  ympäristön  kanssa.

houkutteleva.  "Syylliseksi"  tai  todettu  syyllinen  vaikuttaa  tuomioon.  Kuntoutus  on  R-luokitus  

(MS  R1-7).  Law  Giver  Manifestin  R-luokitus  koskee

tuomioistuimessa  ja  korvataan  parlamentilla.  Hallitus,  joka  perustaa  tai

tuomioistuinten  päätökset  jätetään  huomiotta.  Lakia  hallinnoidaan,  ne  pannaan  täytäntöön  lailla

1  Jumala  loi  planeetan  Maan  käytettäväksi  ja  nauttimaan  tasapuolisesti  koko  ihmiskunnan.  

Vapaamaa-alue  ja  yksityisomistuksessa  olevat  asunnot  loukkaavat

ja  mahdollisuus  kehittää  henkistä  omaisuutta.  Siksi  kaikki  henkinen  omaisuus  on  yhteisön  

omaisuutta  kaikkien  käytettäväksi!  Itsekäs  käyttö  ja

immateriaaliomaisuudesta  hyötyminen  on  yhteisön  ryöstämistä  a

valvontaviranomaiset  (Marshallin,  Sheriffin).

antaa  huonon  lain  olemassaolon.  On  äänestetty  pois  virastaan,  asetettu  vastuuseen,  "MS  R7
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Vetoneuvottelu  on  rikollista  toimintaa,  joka  estää  rikollista  joutumasta

Korruptoitunut  laki  ei  ole  hyväksyttävä  korruptoitunut  moraaliton  epäoikeudenmukainen  laki.  Korruptoitunut  laki

tulee  tarpeelliseksi.  "Double  Jeopardy"  -periaate  estää  tämän

valitse  pienempi  maksu.  Rikollista  syytetään.  Korruptoitunut  syyttäjä  saa

rikos  jää  rankaisematta.  Jos  uusia  todisteita  tulee  esiin,  niitä  on  aina  oltava

tuomioistuin  ja  korvasi  eduskunnan.  Takaistumislaki  on  säädetty

Immuniteettia  syytteeseenpanosta  ei  voida  hyväksyä,  kukaan  ei  ole  rangaistuksen  

yläpuolella  tehdyistä  rikoksista.  Laiska,  tietämätön,  korruptoitunut  syyttäjä  käyttää

CROniin.  Nosta  syytteeseen  henkilö  tai  organisaatio,  joka  hyötyy  yksityistetystä  yhteisön  

omaisuudesta,  MS  R6.  Hallituksen  julkisen  omaisuuden  yksityistäminen  on  yhteisön  

varastamista.  Se  vaihdetaan!  Sen  jäsenet  ja

Diplomaattista  koskemattomuutta  ei  voida  hyväksyä,  kukaan  ei  ole  vastuussa  tehdyistä  

rikoksista.  Diplomaattinen  koskemattomuus  antaa  ulkomaalaisille  mahdollisuuden

Lahjoita  koska

Verovähennyskelpoisuus  Lahjoitus  on  laillistettu,  veronkierto  

korruptoituneen  hallituksen  toimesta.  Veronkierto  on  varastamista  

yhteisöltä  varakkaiden  toimesta!  Peru  

verovähennyskelpoisuuslahjoitukset,  veronkierto,  veroparatiisi,  vero

ja  rikoksista  syytteeseen.

rikollinen  on  kumottu,  syyte  jatkuu.  Laiska  korruptoitunut  syyttäjä

jakaa.

"Ei  syyllinen"  -tuomio  syylliselle.  Kun  uusia  todisteita  on  saatavilla,  uusintakäsittely

Vetoomus  Neuvottelut  korruptoituneimmasta,  epärehellisimmästä  lainmuodosta,  se  päättyy!

onko  kaikki  olemassa  oleva  korruptiolaki  tutkittu  uudelleen  ja  sovellettu  pakollista  tuomiota.

(paikallinen,  pitkän  matkan),  pitkän  matkan  rahti  (ilma,  meri,  maa,  avaruus);  Viestintä  

(Internet,  satelliitti,  televisio,  radio,  posti).  Takavarikoi  kaikki  yksityistetty  yhteisön  omaisuus  

ilman  korvausta.  Käännä  ne  sitten

uusi  syytteeseenpano  on  mahdollista,  kunnes  täydellinen  totuus  on  saavutettu.

luo  epäoikeudenmukaisuutta  ja  epätasa-arvoa  se  on  hylättävä  virkamiehet

esiintyy.  Se  loppuu!  Syylliset  tuomitaan  uudelleen.  Tämä  periaate  on  korruptiolaki.  Ei

ansaittua  kuntoutusta.  Korruptoitunut  syyttäjä  sallii  rikollisen

välität  ja  pidät

Tähän  rikokseen  osallistuvat  valtion  työntekijät  saavat:  MS  R6

tehdä  rikoksia  ilman  vastuuta.  Diplomaattinen  koskemattomuus  peruutetaan

maksimi:  MS  R7.

rikollisia  tekemään  työnsä  ja  palkitsee  heidät  koskemattomuudella.  Immuniteetti

minimointi.  Verovähennyskelpoisia  lahjoituksia  helpottava  hallitus  

korvataan  +  MS  R6

Double  Jeopardyn  avulla  rikollinen  pääsee  vapaaksi  ilman  Rehabia.  Joskus  epäpätevä  

syytteeseenpano  tai  ovela  puolustus  johtavat  epäoikeudenmukaisuuteen  a

joutuu  syytteeseen,  kärsivät  saman  tuomion  kuin  käyttämänsä  rikollinen.
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Tuomarit.  Molemmat  tuomioistuimet  käsittelevät  "vastuuvelvollisuutta,  korvauksia".  Tuomioistuimet  ovat

Todistajat,  jotka  kieltäytyvät  vastaamasta,  asetetaan  häkkiin,  kunnes  he  

vastaavat  (ei  ammatillista  tai  uskonnollista  luottamuksellisuutta  koskevaa  

poikkeusta).  1  Jumala  harjoittaa  vastuullisuutta.

Totuus  löytyy  yhteistyöstä,  ei  vastakkainasettelusta.  Epäoikeudenmukainen,  korruptoitunut  kontradiktorinen  

tuomioistuinjärjestelmä  korvataan:  Oikeudenmukainen,  oikeudenmukainen,  yhteistyössä  toimiva  tuomioistuinjärjestelmä

Marshall's  Office  toimittaa  kaikki  'PTC'  Courtin  virkamiehet  a

Kun  asioita  tai  tapahtumia  tapahtuu  Tuomioistuimet  vahvistavat  totuuden:

Tuomiopäivä  >  Puhtausvaa'at  (Käärä  7)

mukana?  >  Miten  tarjota  oikeutta  korvausten  ja  kuntoutuksen  kautta.  >  Mitä  tästä  voidaan  

oppia?

Älä  koskaan  aseta  aikarajaa  vastuullisuuteen.

Elä  rukoukset  uudelleen  Huom!  Ihminen  ei  voi  valehdella,

Sheriffin  toimisto  numeroidusta  lakimiehistä.

Totuus.  Lääkärit,  papit,  lakimiehet,  toimittajat  väittävät

ei  estä  Totuuden  löytämistä.  Syytetyn  tulee  vastata  kaikkiin  kysymyksiin.  Kieltäytyminen  

vastaamisesta  tuo  MS  R7:n  ilman  valitusmahdollisuutta.  Todistaja

Työkalu,  jota  käytetään  toteamiseen,  jos  rikkomuksia  on,  on  todeta  totuus.

etuoikeudet  Loppu.  Älä  siis  puutu  Totuuden  löytämiseen.

Tuomioistuimia  on  2:  Provincial  Trial  Court  (PTC),  Shire  Hearing  Cham-ber  (SHC).  Valituksia  

käsitellään  molemmissa.  Ei  ole  siviilioikeudenkäyntiä,  ei

Oikeudenmukaisuus

Vanhentumissääntöä  ei  voida  hyväksyä,  vastuuvelvollisuudella  ei  ole  rajoituksia.  

Vanhentumisaika  korvataan  syytteeseenpanolla.  Siellä  voi

Mitä  tapahtui ?  >  Mikä  aiheutti  tapahtuman?  >  Liittyykö  ihmisten  tietämättömyyteen?  >  Liittyykö  

asiaan  inhimillinen  huolimattomuus?  >  Oliko  ihmisen  paha

avoinna  1  tunti  auringonnousun  jälkeen  1  tunti  ennen  auringonlaskua,  6  päivää  viikossa.

1  Jumalan

joka  vahvistaa  totuuden,  jakaa  pakollisia  lauseita!

Jokaisen  kokeen  alussa  luetaan  koerukous:

Ammatillinen,  uskonnollinen  etuoikeus  estää  löytämisen

pelata  tyhmää  1  jumalan  kanssa.

numeroitu  "Barrister"  -pooli.  Kaikki  SHC-kamarin  virkailijat  toimitetaan

Totuus  on  selvitettävä  vetoomuksesta  riippumatta.  Syyllisyyden  tunnustaminen  tekee

asiakkaan  yksityisyyttä  olla  vastaamatta  kysymyksiin  tuomioistuimessa.  Nämä

Tuomioistuinten  tarkoituksena  on  todeta  "syyllisyys"  tai  "syyllisyyden  puuttuminen"  väitetyistä  

sääntöjen  (provinssilaki)  tai  määräysten  (Shire  Law )  rikkomuksista.

jotka  kieltäytyvät  vastaamasta,  joutuvat  häkkiin,  kunnes  he  vastaavat  (ei  ole  ammatillista  tai  

uskonnollista  luottamuksellisuutta  koskevaa  poikkeusta).  "Totuuden"  tavoittelu  jatkuu  sen  

varmistamiseksi,  ettei  muita  syyllisiä  ole.  Väärä  todistaja:  MS  R3.
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Emme  anna  pelon  tai  suosion  turmella  meitä

etsijä  kokoaa  kaikki  todisteet.  En-forcer  turvaa  tuomioistuimen,  asettaa  näyttöjä  todisteisiin,  

varmistaa  "syytettyjen"  ja  todistajien  saapumisen.

Jaamme  pakolliset  lauseet

Kun  "Totuus"  on  löydetty,  uhrit  antavat  lausunnon,  joka  sisältää  korvauspyynnön.  Tuomarit  

jäävät  sitten  eläkkeelle  1  tunniksi  valmistellakseen  oikeutta.  The

(korvaus)  maksetaan  3  viikon  kuluessa.  Valitukset  käsitellään  osoitteessa

sama  tuomioistuin,  eri  tuomari.

Virkailija  kokoaa  kaikki  todisteet.  Enforcer  turvaa  tuomioistuimen,  asettaa  todisteet  esille,  

varmistaa  syytetyn  todistajan  saapumisen.

Rakas  1  Jumala,  me  tuomioistuimen  virkailijat  pyydämme  opastusta

on  7  tuomioistuimen  virkamiestä,  3  tuomaria,  syyttäjä,  asianajaja,  tutkija  

ja  toimeenpanija.  He  tekevät  yhteistyötä  (työskennellä  yhdessä) .

Pyrimme  löytämään  totuuden

löytää  'totuus',  määrittää  'syyllisyys'  tai  'syyllisyyden'  puuttuminen.  The  Re

1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  parhaaksi

Tämä  rukous  luetaan  oikeudenkäynnin  alussa.

SHC:  "Shire  Hearing  Chamber"  tutkii  tapauksia,  jos  "Syyllisyys"  on  
todettu,  "MS  R"  tarjoillaan  Shire  Rehabissa.  Niitä  on  5

Kun  "Totuus"  on  löydetty,  uhrit  antavat  lausunnon,  joka  sisältää  korvauspyynnön.  Tuomari  

jää  sitten  eläkkeelle  1/2  tunniksi  valmistellakseen  tuomiota,  'tuomiota',  'korvausta'.  Syytettyjen  

valitukset  (tuomio),  uhrit

Tuomioistuimen  virkamiehet,  tuomari,  syyttäjä,  opas,  virkailija,  

prokuraattori.  Tuomari,  syyttäjä,  opas,  yhteistyö  (työskennellä  yhdessä)

PTC:  "Provincial  Trial  Court"  käsittelee  tapauksia,  jos  "Syyllisyys"  todetaan,  
"MS  R"  toimitetaan  provinssin  kuntoutuksessa.  siellä

löytääksesi  Totuuden,  määritä  "Syyllisyys"  tai  "Syyllisyyden  puuttuminen".  The

Tuomarit  päättävät  erikseen  kahden  enemmistöllä  "Tuomio",  "Korvaus".

Me  suojelemme  oikeutta  huonoilta,  korruptoituneilta,  alhaisilta  laeilta

Avaruustutkimus,  kolonisaatio  tarvitsevat  sääntöjä  (lakeja)  avaruustutkimustuomioistuimen  

(S>XC).  S>XC-päätökset  sitovat  kaikkia  provinsseja!  Tämä

äänestys,  enemmistöäänestys.  Vähimmäisenemmistö  4.

Tuomioistuimessa  on  7  tuomaria  (1  jokaisesta  maakunnasta).  Tuomio  tulee  salassa

Pyrimme  kuntouttamaan  kaikki  harhaan  johdetut  sielut

Uhrien  (korvaukset),  syytettyjen  (tuomio)  valitukset  jätetään  7  viikon  kuluessa.  Valitukset  

käsitellään  samassa  tuomioistuimessa,  eri  tuomareissa.
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Sarjarikollista  ei  pitäisi  palkita.  Useita  syyllisiä  ei  pidä  palkita  peräkkäisellä  tuomion  
suorittamisella  (alennustuomio).  Ei  peräkkäinen  tuomion  suorittaminen  on  oikeutta.

palvellut  21  vuotta

Kertyvää  tuomiota  käytetään  toistuville  "rikoksentekijöille".  Toistuvat  lentäjät  eivät  
ole  oppineet  edellisestä  kuntoutuksestaan.  Siksi  kuntoutus  on  tehtävä  uudelleen.  
Entinen  ja  nykyinen  tuomio  yhdistetään,  kun  otetaan  huomioon  kuntoutusaika.

Rikoksen  uusinta:  7+7  vuotta

Useat  syylliset  havainnot,  jokaisesta  syyllisestä  toteamuksesta  määrätyt  tuomiot  lasketaan  yhteen,

Oikeudenmukaisuus  on  pakollista  tuomiota  (MS)  kumulatiivista,  ei  peräkkäistä.  MS  
tuo  tuomioiden  johdonmukaisuutta,  tasa-arvoisen  vaikutelman.

Oikeus  

21  vuotta

Estää  korruptoituneita  ja  epäpäteviä  tuomioistuimen  virkamiehiä  puuttumasta  tuomion  

antamiseen.  MS  lopettaa  korruptoituneen,  epäoikeudenmukaisen  "alennusrangaistuksen"  

(ehdollinen  tuomio,  tuomiota  ei  kirjattu,  varhainen  vapauttaminen,  ehdonalainen,  armahdus...).

1

Päätetty  ehdonalaiseen  3  vuoden  jälkeen  

7+7+7  palvelusvuotta  3  vuotta  7  vuotta  

(peräkkäin)  0  vuotta  (aiemmin  

huomioimatta)

Sisäavaruuden  lait  (1)  koskevat  maa-avaruutta  ja  Maan  kuuta.  Outer  Space  Laws  (2)  
palvelee  planeettojen  tutkimusta,  kolonisointia.  Avaruuslakeja  um-pired,  hallinnoi  ja  
valvoo  S>XC.  (katso  avaruuslaki)

Päätetty  ehdonalaiseen  
3  vuoden  

palveluksessa  3  vuotta  6  vuotta  pilkkaamisen  

jälkeen  Oikeus  35  vuotta  'Justice'  You  do  the  Crime !!!  >>>  Käytät  aikaa!!!

palvellut  35  vuotta

Kaikki  rikokset  yhteensä

'

Tuomitseminen  
Kun  lainrikkomus  ilmenee,  "Totuus"  on  löydettävä.  Jos  lakia  on  
rikottu,  seuraa  "vastuu  (syyllisyys)" .  Syyllisyys  johtaa  pakolliseen  
tuomioon,  kuntoutukseen,  menetys  korvataan.

Aiempi  rikos:  7+7+7  vuotta

Rikollisen  (A)  vertailutuomio

Perusteet  

"Syylliseksi"  todettu  syytetty  on  rikollinen.  Jokaisella  tuomiolla  on  pakollinen  tuomio.  Ei  
ole  olemassa  kanneneuvotteluja.  Ei  rangaistuksen  alentamista,  vapautusta  tai  
rangaistuksen  alentamista.

Syyllinen  toteaa  Korruptoituneesta  
rikoksesta  syylliseksi:  7  vuotta  (peräkkäinen)

14  vuotta  +  
21  vuotta  =
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Ennenaikainen  vapauttaminen,  ehdonalaisvapaus,  anteeksi...

sarjarikollinen,  jonka  tuomiota  lievennettiin.  Tämä  loppuu!

Tuomitsemisessa  on  otettava  huomioon  3  ikäryhmää  (teini-ikäiset,  nuoret,  aikuiset).  "Syylliseksi"  

tai  todettu  syyllinen  vaikuttaa  tuomioon.  Kuntoutus  on  R-luokitus  (MS  R1-7).  Law  Giver  Manifestin  

R-luokitus  koskee

Menneet  lauseet  jätetään  huomioimatta ,  kun  tuomitaan.  Rikollisen  huomioimatta  jättäminen

Syyllinen  mutta  ei  syyllinen  rikollinen  todetaan  syylliseksi!  Syyllisyyttä  ei  kirjata  uudelleen  

syyllinen  pääsee  vapaaksi.  A  Häntä  raakuutetaan,  Hänet  todetaan  syylliseksi,  ei  hänen  syyllisyytensä

löytö  jätetään  huomiotta,  joten  se  ei  häiritse  hänen  julkkisasemaansa,  jotta  hän  voi

Ehdonalaisen  vapauslautakunnan  jäsenet  asetetaan  syytteeseen,  MS  R7  takautuvasti  lainsäädäntöä

sarjarikollisten  tuomitseminen.

Alennusrangaistuksen  tilalle:  MS  R1-7

Ihmisillä  on  oikeus,  tarve  nähdä,  kuulla  oikeudenmukaisuuden  kaikki  osat,

kuinka  se  toimii.  Tuomioistuinta  ei  käytetä  propagandaan,  viihteeseen,  

suhdetoimintaan  tai  mediasirkukseen.  Ei  ole

Toistuvat  rikolliset  eivät  ole  oppineet  edellisestä  vieroitushoidostaan.  Siksi  kuntoutus  on  

uusittava.  Entinen  ja  nykyinen  tuomio  yhdistetään,  kun  otetaan  huomioon  kokonaistuomio,  joka  

toimitetaan  kokonaisuudessaan.  Ei

Tuomion  antaminen  peräkkäin:  Rikollinen  palkitaan  a

syyllinen  3  kertaa  'R4'  (3  •  7  =  21  vuotta)  21  vuotta:  'Criminal  Rehab'.

keskeytetään  ja  vapautuu.  Tämäntyyppiset  tuomiot  ovat  rikollisia,  ja  ne  tuhlaavat  resursseja,  

tuomioistuimen  ja  lainvalvontaviranomaisten  aikaa.  Se  loppuu!  Tuomioistuin

Päätetään,  että  kaikki  olemassa  olevat  ehdolliset  tuomiot  tuomitaan  uudelleen.

tallentaa  kaikki  olemassa  olevat  kirjaamattomat  syyllistyneet  tuomiot  ja  tuomita  uudelleen.

jakaa  ehdolliset  tuomiot  poistetaan:  MS  R7  Taaksepäin  päivätty  lainsäädäntö  on  säädetty,  jotta  

kaikki  olemassa  olevat  ehdolliset  tuomiot  tuomitaan  uudelleen.

Alennustuomio  on  korruptoitunut,  epäoikeudenmukainen  se  mitätöidään.  Takaistumislainsäädäntö  

on  säädetty,  jotta  kaikki  olemassa  olevat  alennusrangaistukset  tuomitaan  uudelleen.

yhteensä.  Tämä  kokonaismäärä  on  toimitettava  ei  peräkkäin  kokonaisuudessaan.  Ei  alennusta

ei  ole  oppinut  menneestä  kuntoutus  on  epärehellistä  ja  epäoikeudenmukaista.  Se  loppuu!

aikuinen  tunnustaa  syyllisyytensä.

Ehdonalainen  ja  varhainen  vapauttaminen'!  Ovat  korruptoituneita  ja  epäoikeudenmukaisia.  Molemmat  loppuvat.

allekirjoittaa  miljoonan  dollarin  radiosopimukset.  Tämä  loppuu!  Oikeusviranomainen,  joka  jakaa

syyllinen  mutta  ei  syyllinen  Tuomiot:  MS  R7  Lainsäädäntö  on  vanhentunut,

Kokonaislause  päättää,  mitä  kuntoutusta  sovelletaan.  Aikuinen  rukoilee

Ehdollinen  rangaistus?  Rikollinen  todetaan  syylliseksi,  saa  tuomionsa
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Median  tulee  antaa  mielipiteensä  ja  kommentoida.

Tuomari  (tuomari)  ei  voi  (koskaan)  estää  Median  yksityiskohtaista  raportointia  mistään  

syystä  (kansallinen  turvallisuus,  yksityisyys,  korruptiolaki...).

Yksityiskohtien  vapaus  Oikeudenkäyntiraportointi  on  pyhää  

Järjestyksen  tukahduttaminen  tarkoittaa  suojelemista,  syyllisyyttä.  Niiden  suojeleminen  on  

uhka  yhteisölle.  Yhteisöllä  on  oikeus  tietää  syyllisen  (kuva,  osoite,  työnantaja,  vanhemmat)  

ja  uhrin  (uhrien)  tiedot.  Valituksen  tulos,  perustelut  (yksityiskohtainen  oikeudenkäyntiraportti).  

Tämän  toiminnan  epääminen  (tuomarin  kieltomääräys  valituksen  jälkeen)  saa  MS  R7:n.

Kaikki  tuomarit,  tuomarit,  jotka  antavat  kieltomääräyksen  oikeudenkäynnin,  muutoksenhaun  

jälkeen,  poistetaan  tuomioistuimesta.  Heidän  ammattipätevyytensä  on  peruutettu,  heitä  

vastaan  nostetaan  syyte,  MS  R7.  Kuka  tahansa  syyllinen  suojattu  tukahduttamismääräyksellä

Tuomioistuimet.  Tuomio,  perustelut,  kuntoutus,  mahdolliset  korvaukset.

Valitus  

Kun  valitus  on  tehty.  Mediaraportointi  ennen  kokeilua,  kokeilun  aikana  ja  kokeilun  jälkeen  

sääntöjä  sovelletaan.

Ennen  

oikeudenkäyntiä  Median  raportointi  ennen  oikeudenkäyntiä  rajoittuu  syytetyn  nimeen,  mikä  

tuomioistuin,  oikeudenkäyntipäivä.  Kaikki  muu  raportointi  (syytteet,  todistajien  nimet,  

tuomioistuimen  virkamiehet,  mielipiteet,  kommentit...)  on  tuomioistuimen  

halveksuntaa:  

"MS  R3"  Oikeudenkäynnin  aikana  Media  on  kielletty  raportoida  oikeudenkäynnin  aikana.  

Median  rikkomiskielto  on  oikeuden  
halveksuntaa:  "MS  R3"  

Oikeudenkäynnin  päätyttyä  Media  antaa  "Yksityiskohtaisen  oikeudenkäyntiraportin"  

oikeudenkäynnin  jälkeen:  Ketä  syytettiin  (kuva,  osoite,  työnantaja,  vanhemmat)?  Missä  maksut?

Kokeilusta  videonauhoitetaan  huomaamattomia  turvakameroita.  Kasvojen  peittäminen  ei  ole  
sallittua.  MS  R3  Kokeesta  

ei  ole  mediavideota.  Mediavideon  salliminen  oikeudenkäynnissä  muuttaa  oikeudenkäynnin  

viihteeksi.  Kun  todistajat  kohtaavat  kameroita  tuomaria,  tuomaria,  syyttäjää,  puolustajaa  

(lakimies,  asianajaja),  syytettyä,  todistajat  käyttäytyvät  eri  tavalla  kuin  jos  heillä  ei  olisi  

kameroita.  Ihmiset  eivät  toimi  ja  käyttäytyy  luonnollisesti.  Kaivosten  alla  kehon  kielen  

lukeminen,  kasvojen  ilme,  äänensävy,  kielenkäyttö.  Ihmiset  pukeutuisivat  eri  tavalla  

luodakseen  luonnottoman  kuvan.  Oikeuskäsittelyjen  louhinnan  eheys  muuttaa  ne  teatteriksi.  

Epäoikeudenmukaista,  ei  hyväksyttävää  tai  tapahtuu!

Yhteisöllä  on  oikeus  tietää  syyllisen  yksityiskohdat.  Se  auttaa  yhteisöä  suojelemaan  itseään  

pahalta,  rikokselta.  Yhteisöllä  on  oikeus  tietää  uhrin  (uhrien)  tiedot.  Tämä  antaa  yhteisölle  

mahdollisuuden  antaa  mahdollisimman  paljon  apua.
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Kuntoutusta  hoitavat  marsalkat,  sheriffit.  Kuntoutus  sisältää  koulutusta,  omaisuuden  
takavarikointia,  häkkiin  sijoittamista.  Kuntoutusuudistukset  syylliset,

mahdollisuus  PR  *8  vuotta  #16  vuotta

*Syyllisyyden  tunnustaminen  (tunnustus+kaikki  tiedot  vääryydestä)  #Syyllinen

R6  DSR  *1  vuosi  #2  vuotta

R5  Rikollinen  PR  *16  vuotta  #32  vuotta

7  R  Nuori  (14-17  Hän,  14-18  Hän)  Shire  Rehab

_

on  7  arvosanaa  R  1-7.  Heillä  on  2  tyyppistä  kuntoutusta,  Shire  ja  Provincial.  Kumpi  
kahdesta  soveltuu,  riippuu  iästä,  MS  R1-7.  Niitä  on  3

_  R4  ESR  *16  viikkoa  #32  viikkoa

järjestys  on  syyllinen  yhdistykseen  (joka  on  uhka  yhteisölle).  Heidän

R7  DSR  *4  vuotta  #8  vuotta  Kun  17+  (Hän)  18+  (Hän)  siirtyi

(Hän  17+,  H  18+)  Alle  8-vuotiaita  ei  syytetä.  Vanhemmat

R7  Tuomiopäivä  PR  *64  vuotta  #kuolemaan

tukahdutusmääräys  vaikuttaa.  Yhteisön  apua  ei  tarvita.  A

A  Shire  tarjoaa  2  erilaista  kuntoutusta,  'Education  Shire  Rehab

7  R  Adult  Provincial  Rehab  (PR)

Syytetty  tunnustaa  olevansa  syytön,  syylliseksi  todettu  saa  yhteensä  10  vuotta:  MS  R3

7  R  Teini  (8-14)  Shire  Rehab

R3  häkki  PR  *4  vuotta  #8  vuotta

_  R4  ESR  *8  viikkoa  #16  viikkoa

rikoksen  (rikosten)  tekeminen.  Tuomari,  tuomari,  joka  antoi  tämän  kiellon

ikäryhmät,  teini  (8-14),  nuori  (14-17  hän,  14-18  hän)  ja  aikuinen

suojelee  yhteisöä!  Se  on  "oikeudenmukainen"  vastuun  muoto.  Se  suojelee  
yhteisöä  ja  auttaa  syyllisistä  tulemaan  hyödylliseksi  kansalaiseksi.  Kuntoutus

R1  ESR  *1  viikko  #2  viikkoa  R3  

ESR  *4  viikkoa  #8  viikkoa  R5  ESR  
*16  viikkoa  #32  viikkoa  R7  DSR  *2  
vuotta  #4  vuotta  Kun  15  siirrettiin  Juvenile  Rehabiin!

R1  ESR  *2  viikkoa  #4  viikkoa  
R3  ESR  *8  viikkoa  #16  viikkoa  R5  
DSR  *1  vuosi  #2  vuotta  _  R6  DSR  *2  vuotta  #4  vuotta

R4  2

_

Ammattivaltuudet  peruutetaan,  syytteeseen  asetetaan,  MS  R7.  Mikä  tahansa  uhri

ja  opettajat  käsittelevät  niitä.

R6  Hardcore  PR  *32  vuotta  #64  vuotta

Provincial  Rehabiin!

Syytetty  tunnustaa  Syyllisyytensä  saa  yhteensä  27  vuotta:  MS  R5  Criminal  PR

R2  ESR  *4  viikkoa  #8  viikkoa_

Tuomari,  tuomari,  joka  antoi  tämän  kieltomääräyksen,  on  syyllistynyt  yhteisön  
jäsenen  velvollisuuksien  laiminlyöntiin.  Heidän  ammatillisen  valtakirjansa  
peruutetaan,  heitä  vastaan  nostetaan  syyte,  MS  R7.

(ESR)  ja  Duties  Shire  Rehab'  (DSR).

R1  ESR  *1  vuosi  #2  vuotta  _  R2  DSR  *2  vuotta  #4  vuotta

R2  ESR  *2  viikkoa  #4  viikkoa
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Rehabilitator  käyttää  joka  aamu  "Rehab  Prayer"  -rukousta .

DR  on  suljettu  yöksi,  mutta  lähtee  kotiin  Fun-Daylle.

Kuntouttaja  lausuu  tämän  rukouksen  joka  aamu.

Kuntoutusrukous  _

(TT)  tehdä  5  päivää  yhdyskuntapalvelua  +  1  päivä  koulutusta.  1  tunti  ennen  
auringonlaskua  (TT)  kuntouttaja  viedään  kotiin.  Kuntouttajalla  on  2  tunnin  välein  10  
minuutin  tauko  (wc,  ruoka,  juoma) .

ESR  on  1

Syylliselle  selitetään  hänen  väärät  tekonsa,  opetetaan  pyytämään  anteeksi  ja  tekemään

Yritän  kuntouttaa  itseni  ja  kaikki  muut  harhaan  johtaneet  sielut

kuntoutuksen  asteikolla.  Se  on  häkkitön  kuntoutus.  kuntoutus-

muuttuu,  tulee  hyödyllinen  yhteisön  jäsen.  Älä  enää  häpäise  perhettä,  kuntouta,  auta  
muita  harhaan  joutuneita  sieluja  tekemään  samoin!

1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  parhaaksi

Minä  korjaan

Lupaan  tulla  hyödylliseksi  yhteisön  jäseneksi

,  teini,  nuori  ja  aikuinen.  Teini  (8-14)  Kun  15  siirrettiin  Ju-venile  Rehabiin!  Nuori  (Hän  
14-17,  Hän  14-18)  Kun  17+  (Hän)  18+  (Hän)

tor  jää  kotiin  yöksi  (maksaa  kuntoutuksen).  Koulutuskuntoilija  noudetaan  kotoa  6  
päivää  viikossa  1  tunti  auringonnousun  jälkeen

siirretty  (PR)  Provincial  Rehabiin!  Kuntouttaja  joutuu  maksamaan  kuntoutuksesta.

En  enää  häpeä  perhettäni

Cage  PR  koskee.

A  Shire  tarjoaa  2  erilaista  kuntoutusta,  Education  Shire  Rehab  (ESR)

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja

Tehtävät  Rehab  on  koulutuksen  ja  velvollisuuksien  kautta.  Kuntoilijan  palkka  
kuntoutukseen.  Duties  Rehabilitator  noudetaan  kotoa  1  tunti  auringonnousun  jälkeen  
(TT),  viikonpäivä  1.  Tekee  5  päivää  yhdyskuntapalvelua  +  1  päivä

(TT).  'DR':ssä  on  2  tunnin  välein  10  minuutin  tauko  (wc,  ruoka,  juoma) .

koulutuksesta.  Päivänä  6,  1  tunti  ennen  auringonlaskua  (TT),  kuntouttaja  viedään  kotiin.  
Duties  Rehabilitator  (DR)  aloittaa  työnsä  tunnin  kuluttua  auringonnoususta

Pyydän  anteeksi  virhettäni

ja  Duties  Shire  Rehab  (DSR).  Molemmat  kuntoutukset  palvelevat  3  ikäryhmää

(TT)  Time  Triangle,  Custodian  Guardian  New  Age  ajanhallinta

Tehtävät  Shire  Rehab  DSR

Shire  Rehab

Koulutus  Shire  Rehab  ESR
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Provinssin  kuntoutus

nd

th

PR  ei  saa  palkkaa.  Ei  voi  vastaanottaa  rahaa,  lahjoja  tai  lisätarvikkeita.  Ei  voi  äänestää!
Ei  voida  valita!

Cage  Provincial  Rehab  New  

Arrivalin  on  luovutettava  varusteensa,  hygieniatuotteet,  korut  ja  kaikki  muut  henkilökohtaiset  

esineensä.  Ovatko  paino,  suihku,  parranajo,  tatuoinnit  poistettu,  2  merkkiainetta  istutettu  

kehoon.  1  Tracer  sisältää  ID-tiedot  ja  on  lyhyen  matkan  lähettäjä.  2  heidän  nimensä  korvataan  
numerolla.

He  saavat  numeroidut  "PR"-varusteet,  kopion  "Law  Giver  Manifestista".  PR:lle  näytetään  

kotikuutio,  kerrossänky.  Päivän  lopussa  heidät  esitellään  muiden  pankkien  PR:n  kanssa.  

Kerrossänkykaverit  selittävät  päivittäiset  rutiinit.

Ulospäin  ei  ole  takaseinää.  Käytävän  valot  sammuvat  auringonlaskun  
aikaan  ja  syttyvät  auringonnousun  aikaan.

Siinä  on  2  kerrossänkyä  terästankoja  vasten.  Takaseinää  vasten  on  1  teräksinen  wc  ilman  
istuinta  tai  kantta.  Kuutiossa  asuu  4  kuntouttajaa.  Hänen  täytyy  käydä  suihkussa,  ajaa  

parranajon  joka  6.  

henkilökohtaiset  esineet,  jotka  saavat  hyväksyä  kopion  "LGM".

Provincial  Rehabilitator  (PR)  säilytetään  yön  yli  3  m³:n  kuutiossa.  Kuutiolattia,  

seinät,  katto,  koostuu  sykloni-,  palo-,  korkean  kosteuden  kestävistä  

betonielementeistä,  joissa  on  harmaa  pigmenttipinta.  Etuosa  koostuu  

terästangoista,  terästankoovi.  Se  on  käytävään  päin.  Ei  ole  ikkunoita.

Todennäköisesti  maakunta  tarjoaa  5  tyyppistä  häkkikuntoutusta:  Cage,  2  

Criminal,  Hardcore,  Judgment  Day.  Hänelle  ja  Hänelle  on  erilliset  yhdisteet.  Raskaana  Hän  

on  siellä  vastasyntynyt  vietiin  pois.  Hän  pistää  peniksensä  tai  siemensyöksyyn  toiseen  Hän  

on  peräaukko  (homoseksuaalinen  raiskaus)  tai  suuhun  (turmeltunut,  inhottava,  luonnoton).  

Poista  heidän  penis  lantiosta.

PR:lla  ei  ole  henkilökohtaisia  esineitä.  Ei  saa  olla  fyysisessä  kontaktissa  vierailijoiden  kanssa  

tai  vastaanottaa  heiltä  mitään.  Ei  kommunikaatiota  ulkopuolisten  kanssa  paitsi  vierailijan  
kanssa.

Päivittäinen  rutiini  6  päivää  viikossa  Sunrisessa  (TT)  sireeni  herättää  PR.

viikonpäivä.  Hänen  täytyy  käydä  suihkussa  (6.  päivä ).  Ei

He  pukevat  vaatteet  ja  jalkineet  päälle,  käyvät  vessassa,  kertovat  toisille  kerrossängylle  

rikoksistaan  ja  kaikki  yhdessä  palvovat:  Rehab  Prayer.  Kuution  ovi  avautuu,  ne  siirtyvät  

kokoamisalueelle.  He  saavat  päivittäisen  annoksen  (ruokaa,  juomaa)  siirtyvät  

yhdistelmätyökappeliin  tai  kuljetuksiin.  Rasvainen  (ylipainoinen)  PR  ei  saa  ruokaa  (kunnes  on  

oikea  paino)  vain  juotavaa.

on  satelliittiseurantalaite.  Kuntouttajalla  on
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Lääketieteellinen,  vain  ensiapu.

Hardcore  Provincial  Rehab  Sama  kuin  

'Criminal  PR'  +  lisää  rajoituksia.  Päivittäinen  rutiini  6  päivää  viikossa  tekee  erityisen  
raskasta,  likaista  työtä.  PR-oikeudet.  Vieraile  1,1  tunti  vuodessa.  Vain  lääkinnällisiä,  
kipulääkkeitä.

PR-velvollisuudet!  Ole  väkivallaton,  työskentele  lujasti,  palvo  päivittäin,  osoita  kunnioitusta  
PR-henkilöstöä,  vapaaehtoisia  ja  vierailijoita  kohtaan.  Katua!  Kuntoudu!

Sama  kuin  '2

PR-oikeudet.  Käy  4,1  tuntia  vuodessa.  Ilmainen  lääketiede.

Chance  PR'  +  lisää  rajoituksia.  Päivä  7  (Fun-Day)  -musiikki  
korvataan  hiljaisuudella.  PR-oikeudet.  Käy  2,1  tuntia  vuodessa.

PR-oikeudet.  Käy  3,1  tunti  vuodessa.  Ilmainen  rajoitettu  (välttämätön)  lääketiede.

PR-työtä  1  tunti  auringonnousun  jälkeen.  Pidä  3,10  minuutin  taukoja  (wc,  juo,  syö) .  

Pysähdy  1  tunti  ennen  auringonlaskua.  Ulkopuolella  työskentelevä  PR  otetaan  takaisin.  
Töiden  jälkeen  pestään  kasvot,  kädet,  vastaanotetaan  välipalapakkaus  ja  juotavaa.  
Palaa  heidän  kotikuutioonsa.  Käytävän  valot  sammuvat  auringonlaskun  aikaan  (TT).  
PR-kotikuutiossa  ei  ole  valoja.

Provinssin  lainvalvontaviranomaisiin  kuuluvat  Marshall,  

Ranger  ja  Shire  Sheriff,  Sentinel.

Marshall  

riippumaton,  tutki,  pane  täytäntöön,  ohjaa,  suojaa

Päivä  7  (Fun-Day)  alkaa  kuten  edelliset  6  päivää.  PR  siirtyy  ryhmän  (28)  
kokoontumisalueelle.  Ryhmäpalvonta:  Päivittäinen  rukous.  Vastaanota  
aamupalapakkaus  juoman  kera,  keskustele,  lainantajan  manifesti.  Keskipäivällä  
(keskipäivällä)  ota  uudelleen  lounaspaketti  juoman  kera,  jumalanpalvelus:  Kiitosrukous.  
Kuunnella  musiikkia.  Vastaanota  puolenpäivän  jälkeen  välipalapakkaus  juoman  kera,  
palvonta:  "Kiitosrukous".  Katsella  elokuvaa.  Sitten  sama  kuin  töiden  jälkeen.

Judgment  Day  Provincial  Rehab  Sama  kuin  
Hardcore  PR  +  lisää  rajoituksia.  Päivittäinen  rutiini  6  päivää  viikossa  tekee  
epäterveellistä,  vaarallista  työtä.  PR-oikeudet.  Ei  mitään.

Sama  kuin  "Cage  PR"  +  lisää  rajoituksia.
Uusi  saapuva  heidän  'pyhä  avioliitto'  -sopimuksensa,  kumppanuussopimus  on  
peruutettu.  Kaikki  viestintä,  yhteydenpito  puolisoon,  kumppaniin,  lapsiin  päättyy.  Päivä  
7  (Fun-Day)  -elokuva  korvataan  meditaatiolla,  rukouksella.

Kuntoutuksen  aikana  kuolleet  kuntouttajat  tuhkataan.  Niiden  tuhkat  levitetään  krematorion  
kompostiin.

nd

2nd  Chance  Provincial  Rehab

Criminal  Provincial  Rehab

Yhteisö  7  Provinssia  Oikeus  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  se  on  18.01.1.1.  NAtm.

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  

www.universecustodianguardians.org

13

Machine Translated by Google

http://www.universecustodianguardians.org


Barrister-allas.  Marshallin  ajama  kuntoutus,  karanteeni,  PHEC,

Tekninen  korkeakoulu'.  Ansaitsee  suorittamisen  jälkeen  "Supervisor  Certificate".

PDeC  ja  CE,  krematorio.  Marshall  opastaa  yhteisön  läpi

Kun  avaus  ylennetään  tutkijaksi  tai  suojelijaksi

Kun  avaus  ylennetään  'Marshalliksi'  (wmw7).  Voi  vain  olla
poistettiin  laiminlyönnin  vuoksi.  Eduskunnan  enemmistöäänestyksellä  (36) .

työkokemus  oikeuttaa  osallistumaan  "PHeC,  Leadership  Camp"  ansaitsee  jälkeen

valittu.  Ne  ovat  tulosta  urapolusta:  oppisopimuskoulutuksesta,  työkokemuksesta,  
jatkokoulutuksesta,  koulutuksesta  ja  ylennyksistä  saman  pätevyyden  omaavien  
henkilöiden  työiän  perusteella.

organisaation  tarpeet.  Ranger-ura  on  fyysisempi.
Kolmen  vuoden  'Trainee  Ranger'  -työskentelyn  jälkeen  hänestä  tulee  'Barrister'  tai  'Rang-
er'  (wmw3).  Kolmen  vuoden  työkokemuksen  jälkeen  pätevä  osallistumaan  PHeC:hen,

Marshall  tutkii  ja  valvoo  sääntöjen  rikkomista.  He  tekevät  tämän

työkokemus  oikeuttaa  osallistumaan  "PHeC,  Leadership  College"  ansaitsee  
suorittamisen  jälkeen  "Manager  Diploma".

Sen  jälkeen,  kun  Hän  on  suorittanut  "Yhteisön  hätäpalvelun"  (CE).  Tulee

suorittaminen  "Järjestelmänvalvojan  tutkinto"  Liittyy  "Provincial  Advis-er  pooliin".

Sen  jälkeen,  kun  hän  oli  suorittanut  "Pyhä  avioliitto"  -sopimuksen.  Hänellä  on  lääketieteellinen,

Kun  avaus  ylennetään  tuomariksi  tai  kuraattoriksi  (wmw6).

Trainee  Ranger  (wmw2)'  3  vuoden  ajan.  Sitten  on  2  alauraa,  Bar-rister  tai  Ranger.  
Alaurat  päätetään  yksilöllisten  kykyjen  ja

Marshall's  ja  Sheriff's  ovat  itsenäisiä.  Heitä  ei  ole  nimitetty  tai

(wmw4).  Tutkija,  Protector  liittyy  "Marshall  Barrister  pooliin".  Protec-tor  on  Ranger.  
Kolmen  vuoden  työkokemuksen  jälkeen  "Tutkijana"  tai  "Suojelijana"  hän  on  pätevä  
osallistumaan  "PHeC:hen,  Leadership  College"  ansaitsee  "Leader  Diploma"  
-tutkinnon  suorittamisen  jälkeen.

yleiset  tiedotuskampanjat,  joissa  selitetään  maakunnan  sääntöjä  (lakeja).  
Yksilöllinen  ohjaus.  Marshall's  (Rangers)  suojelee  yhteisöä,  ympäristöä,  villieläimiä:  
Rajasuojelua,  villieläinten  ja  kasvillisuuden  suojelualueita,

Tuomari,  kuraattori  on  osa  "Marshall  Barrister  poolia".  3  vuoden  jälkeen

Marshall  on  uranimitys,  ei  poliittinen  nimitys.

Koulutusalan  todistus  (katso  SmeC).  Hän  aloittaa  työt  "Junana".

Ympäristönsuojelu,...  Ota  yhteyttä  sheriffiin.

Kun  avaus  on  ylennetty  "puolustajaksi,  syyttäjäksi"  tai  "vartijaksi"  (wmw5).  on  osa  
"Marshall  Barrister  poolia".  3  vuoden  jälkeen
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Pidä  henkisesti,  fyysisesti  kunnossa.  Älä  ryhdy  henkiin  tai  työtaistelutoimiin.

MLE,  joka  käyttää  käyttäytymistä,  mieltä  muuttavia  (alkoholi,  heroiini,..)  aineita,  depotoidaan,  

koulutetaan  uudelleen.  2  rikosta  menee  vanhuuden  alapuolelle.  3  on  kunniattoman  

purkautunut,  +MS  R3.

Poliisiliitot  tuhoavat  yhteisön  kunnioituksen  ja  luottamuksen  lainvalvontaviranomaisia  

kohtaan.  Poliisiliitot  suojelevat  jäseniä,  jotka  ovat  epäpäteviä,  korruptoituneita,  rikkovat  

moraali-,  siviili-  ja  rikoslakeja.  He  kannustavat  jäseniään  ajattelemaan,  että  heidän  

hyvinvointinsa  on  tärkeämpää  kuin  yhteisön.  Ei  totta.  Poliisiliitot  loppuvat.

MLE:n  työntekijän  vahingoittaminen  on  väkivaltaa,  hyökkääjä,  MS  R5.  Vyöllä,  kepillä,  

aseella,  MS  R6.  Vahingossa  tapahtuva  tappaminen  (itsepuolustus,  terveys,  turvallisuus),  

MS  R5.  Tahallinen  tappaminen  (murha,  teloitus),  MS  R7.

Marshall  Code  MLE  

(Member  Law  Enforcement),  Marshall,  Ranger,  Sheriffi,  Sentinel,...  ovat  paikalla  pitämään  

yhteisön  turvassa.  Yhteisö  haluaa  sen  MLE:n  olevan  kohtelias,  rohkea,  valmis  panemaan  

elämänsä  yhteisön  hyväksi,  omaavan  korkean  moraalin,  ammatillisen  tason,  olevan  

luotettava,  oikeudenmukainen.

MLE  tekee  minkä  tahansa  rikoksen  on  kunniaton  vapautettu,  nostettu  syytteeseen.  Mikä  

tahansa  alkoholin  käytön  jälkeen  tehty  rikos  kaksinkertaistaa  kuntoutuksen.  Huumeet  

kehossa  treble  Rehab.  MLE  häiritsee  todisteita  (muuttaa,  tuhoaa,  valmistaa,  pidättelee  
jne.)  ja/tai  pelottelee  todistajia  on  häpeällinen  erotettu,  syytteeseen  asetettu,  MS  R3  

MLE:ssä  ei  ole  sijaa  ylipainoisille  

henkilöille .  Kaikille  ylipainoisille  (ei  raskaana  oleville)  henkilöille  annetaan  3  kuukautta  

aikaa  päästä  eroon.  Jos  näin  ei  tehdä,  häntä  pyydetään  eroamaan.  Ei  eroa  on  päästetty  

irti.

Tuomarin  (wmw6)  kampanja  saatavilla!  Vanhin  puolustaja,  syyttäjä,  huoltaja  (wmw5)  Hänet  

ylennetään.

ee  Ranger  (wmw2)'  2  vuoden  ajan.  Hänen  uransa  on  samanlainen  kuin  Hän.  3  vuoden  

työkokemus  on  lyhennetty  2  vuoteen,  jotta  hän  saa  kiinni.  Edistymismahdollisuus  tulee  

virkaiän  kautta  sukupuolesta  riippumatta.

MLE:n  työntekijä  loukkaantui  provosoimattomasta  lemmikistä,  lemmikin  omistaja  on  

syytteeseen,  MS  R3.  MLE:n  työntekijä  tappoi  provosoimaton  lemmikki.  Lemmikki  on  

tuhoutunut  Omistaja  on  nostettu  syytteeseen,  MS  R4.  MLE-työntekijä  loukkaantuu  

provosoidusta  lemmikistä,  MLE-työntekijä  on  koulutettu,  laitettu  virka-ajan  päähän.  Ei  

toimenpiteitä  lemmikin  omistajaa  vastaan.  MLE:n  työntekijä  tappoi  provosoituneen  

lemmikin.  Lemmikki  tuhottu  omistajaa  ei  ole  asetettu  syytteeseen.

rd  
rikos

MLE:n  työntekijä  loukkaantui  provosoimattomasta  kotieläimestä.  Kotieläimen  omistajaa  

veloitetaan,  MS  R3.  MLE:n  työntekijä  tappoi  provosoimaton  kotieläin.  Kotieläin  tuhoutuu  

omistaja  saa,  MS  R4.
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Oikeus  on  yhteisön  velvollisuus!
Oikeus  yhteisössä!

Oikeudenmukaisuus  yhteiskunnan  tarpeessa!

Nollatoleranssi  tappajapoliisille

tukea  ja  kunnioitusta.
Marshall  Coden  mukaan  elävä  MLE  odottaa  yhteisöä

Syytön  villieläin  satuttaa  tai  tappaa  MLE:n  työntekijän.  Eläin  tuhotaan.  Provokoitu  
villieläin  satuttaa  MLE:n  työntekijää.  Työntekijä  on  koulutettu,  laitettu  virka-ajan  
päähän.  Villieläin  päästetään  irti.  Provokoitu  villi

(ei  Ranger),  on  kunniattoman  vapautettu,  MS  R6  (itsepuolustus  on  vapautettu).  
Väkivalta  esineitä  kohtaan  (ilkivalta),  häpeällinen  vapautettu,

eläin  tappaa  LE:n  työntekijän.  Eläin  tuhoutuu.

MS  R4  (maksaa  korvausta).

koulutettu,  laitettu  virka-ajan  päähän.  Kotieläintä  tai  omistajaa  vastaan  ei  ryhdytty  
toimenpiteisiin.  MLE:n  työntekijä  tappoi  provosoituneen  kotieläimen.

Lemmikkieläimen,  Kotieläimen,  Villieläimen,  MS  R5:  n  loukkaantuminen  (kidutus) .

Kotieläin  tuhoutuu  omistajaa  ei  veloiteta.

Kill's  Pet,  Kotieläin,  (ilman  omistajan  lupaa)  Villieläin

Nasty  MLE  hurtin  lemmikki,  kotieläin,  villieläin,  on  kunniaton
purkautunut,  MS  R3.  Sattuu  lemmikki,  kotieläin,  villieläin,  käyttäen  a

paikka  pelkureille,  tappajille  lainvalvontaviranomaisissa.  Muut,  jotka  suojelevat
ne,  MS  R7.  Heidän  on:

vyö,  keppi,  ase,..  on  kunniattoman  purkautunut,  MS  R4.  Pitkittynyt

MLE:n  työntekijä  loukkaantuu  provosoidusta  kotieläimestä,  MLE:n  työntekijä  on

Kill's  people,  on  kunniattoman  vapautettu,  syytteeseen  asetettu,  MS  R7.  Tappaja

MLE:n  työntekijä  syyllistyy  väkivaltaan:  Hurt's  muut  (itsepuolustus,  harjoittelee  
uudelleenkoulutusta)  on  kunniattoman  irtisanottu,  MS  R5.  Sattuu  (liiallinen  voima)  
meille  -  vyö,  keppi,  ase  on  kunniattoman  purkautunut,  MS  R6.  Pitkittynyt
loukkaus  (kidutus)  on  kunniattoman  vapautettu,  MS  R7.

Poliisit  eivät  pysty  suojelemaan  yhteisöä.  Heidän  tekosyynsä  pelkolleen  ei  ole  olemassa
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